

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกปรับปรุงคูไส้ไก่ภายในตำบล ค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษาหรือซ่อมแซม
 ระบายน้ำ, คลองส่งน้ำไส้ไก่ เป็นต้น.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาใต้.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 99,500.-.....บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป หมู่ที่ 1 งานขุดลอก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 ม. ยาว 100.00 เมตร
 งานวางท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 เมตร และงานซ่อมแซมคูส่งน้ำไส้ไก่ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร
 ยาว 1,000.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร งานท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 เมตร
 และหมู่ที่ 4 ซ่อมคูระบายน้ำ ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร ลึก 1.00 เมตร งานท่อระบายน้ำ
 ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 เมตร.

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พ.ย. 60 เป็นเงิน 99,500.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1ปร.4.....

5.2ปร.5.....

5.3แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....

5.4.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1 นายสวัสดิ์ จันทร์พูล ประธานกรรมการ.

2. นายประมวล ทองด้วง กรรมการ.

3. นายอานนท์ สงวนสกุล กรรมการ.

4. นายแวอุเช็ง ปือสา กรรมการ.

5. นายสะการียา ทามะ กรรมการ.

กลุ่มงาน/งาน		งานชลประทาน						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		โครงการขุดลอกปรับปรุงคูน้ำใต้ภายในตำบล ค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมคูระบายน้ำ, คลองส่งน้ำใต้เป็นต้น						
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 1 และ ม.4 ตำบลคาใต้ อำเภอนางิ้ว จังหวัดปัตตานี						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลคาใต้						
คำนวณราคากลางโดย		นายประมวล ทองคิ้ว ผู้อำนวยการกองช่าง				เมื่อวันที่		31/10/2560
ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	หมู่ที่ 1 งานขุดลอก ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม. ยาว 100 ม. งานขุดดิน	36.00 ลบ.ม.			17.61	633.96	633.96	
2	หมู่ที่ 1 งานวางท่อระบายน้ำ งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร	12.00 ท่อน	2,064.46	24,773.52	290.00	3,480.00	28,253.52	
3	หมู่ที่ 1 งานซ่อมแซมคูส่งน้ำใต้ ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 1,000 ม. ลึก 0.50 ม. ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ทรายละเอียด ทรายหยาบ หินย่อย งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	30.00 ถุง 6.00 ลบ.ม. 4.00 ลบ.ม. 50.00 ท่อน	143.26 616.01 1,176.76 452.38	4,297.80 3,696.06 4,707.04 22,619.00			4,297.80 3,696.06 4,707.04 29,019.00	
4	หมู่ที่ 4 ซ่อมคูระบายน้ำ ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 5 ม. ลึก 1.00 เมตร งานขุดดิน ทรายหยาบ ปูนซีเมนต์ งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.30 x 1.00 เมตร	1.00 ลบ.ม. 2.00 ลบ.ม. 5.00 ถุง 5.00 ท่อน			17.61 616.01 143.26 282.67	17.61 1,232.02 716.30 1,413.35	17.61 1,232.02 716.30 1,893.35	
รวมราคาค่าต้นทุน							74,466.66	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ชลประทาน		
ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการขุดลอกปรับปรุงคูไส้ไก่ภายในตำบล ค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมกระบายน้ำ, คลองส่งน้ำไส้ไก่เป็นต้น		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 1 และ ม.4 ตำบลคาโตะ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคาโตะ		
แบบ ปร.4	ที่แนบ	มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31/10/2560	

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานชลประทาน	74,466.66	1.3375	99,599.16	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
๑๓๗.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				99,599.16	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				99,500.00	

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสวัสดิ์ จันทร์พูล)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายประมวล ทองด้วง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอานนท์ สงวนสกุล)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายแวอุแข็ง บือสา)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสะกาเรีย หามะ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 1/2

โครงการขุดลอกปรับปรุงคูไส้ไก่ภายในตำบล ค่าใช้จ่ายในการบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมคูระบายน้ำ, คลองส่งน้ำไส้ไก่เป็นต้น

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	หมู่ที่ 1 งานขุดลอก ขนาด กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม. ยาว 100 ม. งานขุดดิน	36.00	ลบ.ม.	17.61	633.96	1.3375	847.92	847.92	
2	หมู่ที่ 1 งานวางท่อระบายน้ำ ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร	12.00	ท่อน	2,064.46	24,773.52	1.3375	33,134.58	33,134.58	
	ค่าแรงงานวาง เรียง และยาแนว ขนาด Ø 1.00 x 1.00 เมตร	12.00	ท่อน	290.00	3,480.00	1.3375	4,654.50	4,654.50	
3	หมู่ที่ 1 งานซ่อมแซมคูส่งน้ำไส้ไก่ ขนาดกว้าง 2.00 ม. ยาว 1,000 ม. ลึก 0.50 ม. ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	30.00	ถุง	143.26	4,297.80	1.3375	5,748.31	5,748.31	
	ทรายหยาบ	6.00	ลบ.ม.	616.01	3,696.06	1.3375	4,943.48	4,943.48	
	หินย่อย	4.00	ลบ.ม.	1,176.76	4,707.04	1.3375	6,295.67	6,295.67	
	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	50.00	ท่อน	452.38	22,619.00	1.3375	30,252.91	30,252.91	
	ค่าแรงงานวาง เรียง และยาแนว ขนาด Ø 0.40x1.00 เมตร	50.00	ท่อน	128.00	6,400.00	1.3375	8,560.00	8,560.00	
	ยกยกไป							94,437.37	

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4	ยกยกมา							94,437.37	
	หมู่ที่ 4 ซ่อมคูระบายน้ำ ขนาด กว้าง 1.00 ม. ยาว 5 ม.								
	งานขุดดิน	1.00	ลบ.ม.	17.61	17.61	1.3375	23.55	23.55	
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	616.01	1,232.02	1.3375	1,647.83	1,647.83	
	ปูนซิเมนต์	5.00	ถุง	143.26	716.30	1.3375	958.05	958.05	
	งานท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.30 x 1.00 เมตร	5.00	ท่อน	282.67	1,413.35	1.3375	1,890.36	1,890.36	
	ค่าแรงงานวาง เรียง และยาแนว ขนาด Ø 0.30 x 1.00 เมตร	5.00	ท่อน	96.00	480.00	1.3375	642.00	642.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น								99,599.16	
								รวมราคากลางทั้งสิ้น	99,500.00

ตัวหนังสือ

เจ้าหมื่นเจ้าพันห้ำร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประมวล ทองด้วง)